
令和 2 年 2 月 27 日 

 

国公立大会 

関係者各位 

第 40 回国公立大学フリースケーティング競技会 

運営委員会 委員長 清水周一郎 

 

 

新型コロナウイルスの感染拡大に伴う大会中止のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

昨日 2 月 26 日、政府より、全国的なスポーツイベント開催について、中止、延期または

規模縮小を要請する旨が発表されました。 

 これを受け、関係各団体と開催の必要性を再検討し、後援の京都府スケート連盟より競技

会中止の要請を受けたことから、第 40 回国公立大学フリースケーティング競技会を中止す

ることとなりましたのでお知らせいたします。 

 関係の皆様には、宜しくご理解いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

  


